
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 20 липня 2021 року №211                                   

Про  забезпечення  пільгових
категорій  громадян  громади
безкоштовним зубопротезуванням

Відповідно до статей 34, 40, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  міської  програми  соціальної
підтримки малозахищених верств населення “Турбота” Збаразької міської ради
на 2021-2025 роки, виконавчий комітет Збаразької міської ради    

ВИРІШИВ:
1.  Забезпечити  відшкодування  вартості  наданих  послуг  по

зубопротезуванню для 5-ти осіб щорічно з числа осіб з інвалідністю внаслідок
війни, учасників бойових дій, учасників АТО.

2.  Затвердити  порядок  забезпечення  пільгових  категорій  громадян
громади з  числа  осіб  з  інвалідністю внаслідок  війни,  учасників  бойових  дій,
учасників  АТО  безкоштовним  зубопротезуванням  (далі  –  порядок),  що
додається.

3.  Встановити  граничну  вартість  відшкодування  послуг  із
зубопротезування на одну особу в розмірі 6000,0 гривень.

4. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Збаразької міської ради
забезпечити  фінансування  видатків  на  забезпечення  пільгових  категорій
громадян  з  числа  осіб з інвалідністю внаслідок війни, учасників бойових дій,
учасників  АТО  громади безкоштовним  зубопротезуванням  за  рахунок
асигнувань, передбачених у бюджеті громади на соціальний захист населення.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Богайчука В.Г.

Збаразький міський голова                                 Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


